
Projekt 
 
z dnia  10 sierpnia 2023 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

ZARZĄDZENIE NR 177/2023 
BURMISTRZA KONSTANTYNOWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 10 sierpnia 2023 r. 

w sprawie powołania Komisji ds. szacowania szkód w gospodarstwach 
rolnych i działach specjalnych produkcji rolnej spowodowanych 
niekorzystnymi zjawiskami atmosferycznymi na terenie gminy 

Konstantynów Łódzki. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572) oraz Zarządzenia Nr 95/2015 
Wojewody Łódzkiego z dnia 22 kwietnia 2015 r. w sprawie powołania gminnych 
komisji ds. szacowania szkód w gospodarstwach rolnych i działach specjalnych 
produkcji rolnej spowodowanych niekorzystnymi zjawiskami atmosferycznymi na 
terenie województwa łódzkiego Burmistrz Konstantynowa Łódzkiego zarządza, co 
następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję ds. szacowania szkód w gospodarstwach rolnych 
i działach specjalnych produkcji rolnej spowodowanych niekorzystnymi 
zjawiskami atmosferycznymi na terenie gminy Konstantynów Łódzki w składzie: 

1) Piotr Pietrzak – przewodniczący - Urząd Miejski w Konstantynowie 
Łódzkim; 

2) Jarosław Dzierżawski – przedstawiciel Biura Powiatowego Izby Rolniczej 
Województwa Łódzkiego; 

3) Magdalena Rosiak – przedstawiciel Łódzkiego Ośrodka Doradztwa 
Rolniczego; 

4) Tomasz Pawlaczyk – członek - Urząd Miejski w Konstantynowie 
Łódzkim;. 

§ 2. Traci moc Zarządzenie NR 129/2019 Burmistrza Konstantynowa 
Łódzkiego z dnia 5 lipca 2019 r. w sprawie ustalenia imiennego składu 
osobowego gminnej komisji ds. szacowania szkód w gospodarstwach rolnych 
i działach specjalnych produkcji rolnej spowodowanych klęską suszy na terenie 
gminy Konstantynów Łódzki 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Ochrony 
Środowiska. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D9354ACA-0D8E-4BDF-A5C1-A7DBB708C64B. Projekt Strona 1



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D9354ACA-0D8E-4BDF-A5C1-A7DBB708C64B. Projekt Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 177/2023 BURMISTRZA KONSTANTYNOWA ŁÓDZKIEGO z dnia 10 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


